CÂMARA MUNICIPAL DE PIRASSUNUNGA
Rua Joaquim Procópio de Araújo, 1662 - Fone/Fax: (19) 3561.2811

Estado de São Paulo
E-mail: legislativo)camarapirassununga.sp.gov.br

Sitezwww.camarapirassununga.sp.gov.br

INDICAÇÃO ENCAMINHE-SE AO SENHOR Nº 446/2024 PREFEITO MUNICIPAL

3ala das Sessões ob so0S 4 24;

É span ES PENTE

Considerando que este Vereador sugere a reforma do Centro
Comunitário do Jardim das Laranjeiras, localizado na Rua Cherubim Jota (foto anexa);

Considerando que o referido Centro Comunitário, foi
construído para ser um local muito utilizado por grande parte da população daquele
bairro e região, está necessitando de reforma e uma revitalização geral para seu melhor
aproveitamento;

Considerando que o local apresenta avarias no telhado, com
falta de telhas, aiambrados quebrados, portão de acesso danificado e vidros quebrados;

Considerando que é dever do Poder Público oferecer um
ambiente seguro e harmonioso para os Munícipes que frequentam o devido local.

Nessas condições, INDICO ao Senhor Prefeito Municipal, pelos
meios regimentais, verifique a possibilidade de determinar reforma geral do Centro

Comunitário do Jardim das Laranjeiras, localizado na Rua Cherubim Jota.

Sala das Sessões, 06 de maio de 2024.

Carlos Liz

SBRS

CÂMARA MUNICIPAL DE PIRASSUNUNGA
Rua Joaquim Procópio de Araújo, 1662 - Fone/Fax: (19) 3561.2811

Estado de São Paulo
E-mail: legislativo()camarapirassununga.sp.gov.br

Site:www.camarapirassununga.sp.gov.br